
DODATEK č. 3 k
LICENČNÍ SMLOUVĚ (20110100001/BVK/LS)

(dále jen „Licenční smlouva“)
č. Z0036/TECH/11

SMLUVNÍ STRANY

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, 603 00  Brno
zastoupená: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 5501-621/0100
DIČ: CZ46347275
IČ: 463 47 275
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl B, vložka 783
dále jen Nabyvatel

a

UTILITIES SYSTEMS a.s.
Senovážné nám. 978/23, 110 00  Praha 1 — Nové Město
zastoupený: Ing. Jaroslavou Šnajbergovou, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 27 — 660 7170257/0100
DIČ: C226697599
IČ: 26697599
Společnost je vedena v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7657.
dále jen Poskytovatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK č.3 k Licenční smlouvě

' I.
Nabyvatel na základě shora cit. Smlouvy obdržel licenci k počítačovému programu s obchodním
označením ZIS Ls-USYS©.net (dále též jen „Program“) stam (v Licenční smlouvě) uvedenou
specifikací a množstevním rozsahem.

11.
Tento Dodatek č. 3 aktualizuje počet odběrných míst, a to v souladu s článkem II., bod 2.2. Licenční
smlouvy k počítačovému programu.

Počet OM stanovených k datu 01.01.2018 je 55 289 odběrných míst.

III.
Odměna za licence (cena za licenci) činí dle čl. III., bod 3.1. Licenční smlouvy k počítačovému
programu pro rok 2018 (s účinností od 01.01.2018) částku za 1 OM.
Poskytovatel bude Nabyvateli účtovat odměnu (cenu za licence) za 289 OM v ceně
za 1 OM.

1/2



IV.
Tento dodatek byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla založena za
účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Dodatek nepodléhá
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění
pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

Poskytovatel výslovně uvádí, že tento Dodatek č. 3, Licenční smlouva a dodatky č. 1 až 2 neobsahují
žádné obchodní tajemství, s výjimkou následujících ustanovení Licenční smlouvy a jejích dodatků:
- jednotkové ceny za odběrné místo uvedené v článku 3.1. Licenční smlouvy, článku III.
dodatku č .  1 k Licenční smlouvě, článku 1. dodatku č .  2 k Licenční smlouvě a článku III. tohoto
Dodatku č. 3
- SQL dotaz v článku I. dodatku č. 2 k Licenční smlouvě
- údaj o splatnosti uvedený v článku 3.3.1. Licenční smlouvy
- Příloha č. l Licenční smlouvy — Funkční specifikace programu

Objednatel výslovně uvádí, že tento Dodatek č. 3, Licenční smlouva a dodatky č. 1 až 2 neobsahují
žádné jeho obchodní tajemství s výjimkou veškerých údajů o počtu odběrných míst a jednotkových
cenách za odběrné místo..

V.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

V Praze dne : V Brně dne : 2 8 “03" 2013

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

za Nabyvatele

2/2




